
Comeo – kompaktní odstředivé čerpadlo 
pro zvyšování tlaku

Oblasti použití: Oblasti použití: 

Zvyšování tlaku
Zásobování vodou
Zavlažování
Klimatizace
 Lehké průmyslové 
aplikace

Další informace:
www.ksb.com/ksb-cz/vyrobky-a-sluzby

Oblasti použití: Oblasti použití: 
■■ Zvyšování tlaku
■■ Zásobování vodou
■■ Zavlažování
■■ Klimatizace
■■  Lehké průmyslové 

Comeo G

Comeo C

 Naše technika. Váš úspěch.
Čerpadla ■ Armatury ■ Servis

P2P_Comeo_CZ.indd   1 22.05.17   19:35



Comeo –  kompaktní odstředivé čerpadlo pro zvyšování tlaku

 Energetická účinnost

 ■ Pokrokové, energeticky úsporné řešení čerpacích 

úloh díky dobré účinnosti a hydraulice, zaměřené 

na optimální protékání

 ■ Účinné motory a také maximální výrobní přesnost 

všech hydraulických komponent

 Provozní spolehlivost

 ■ Vysoce kvalitní odstředivá čerpadla díky pokročilé, 

vysoce přesné výrobní technologii a trvanlivým, 

vysoce jakostním materiálům

 ■ Sací a výtlačné hrdlo se nacházejí v tělese z jednoho 

odlitku a budou absorbovat jakékoliv síly v potrubí

  Flexibilní použití 

 ■ Schválení ACS ad WRAS pro pitnou vodu pro čerpadlo 

Comeo C z nerezové oceli

 ■ K dispozici jsou dvě varianty vysoce korozivzdorných 

materiálů

 ■ Výběr různých napájecích napětí 

(jednofázové 1 x 230 V, třífázové 230/400 V, 

50 Hz a 60 Hz)  

 Snadná údržba

 ■ Bez údržby

 ■ Jednoduché odvzdušnění

Technické údaje 50 Hz 60 Hz

Průtok Q až 9 m³/h až 10,8 m³/h

Dopravní výška H až 55 m až 79,5 m

Teplota čerpaného média t -10 až +60 °C 

Teplota prostředí t -20 až +40 °C, volitelně až +55 °C

Tlaková třída  PN 10 bar

Připojení Sací hrdlo 1 1/4“ Výtlačné hrdlo 1“

Materiály

Comeo C
Těleso čerpadla 
z nerezové ocelolitiny

Comeo G
Těleso čerpadla 
z ocelolitiny

Těleso čerpadla 1.4308 EN-GJL-250

Hydraulika 1.4301 1.4301

Hřídel 1.4541 1.4541

Elastomery EPDM NBR

 Cenová efektivita

 ■ Nízké náklady na celou dobu životnosti díky vysoké ener-

getické účinnost a nízkým nákladům na pořízení a údržbu

 Úspora prostoru

 ■ Díky kompaktnímu provedení. Použití i ve stísněných 

prostorových podmínkách

Charakteristické křivky Comeo 50 Hz

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Q [m3/h]

60

50

40

30

20

10

0

H [m]

2/6 0,55kW

4/6 1,1kW

6/4 1,1 kW

6/2 0,37 kW

2/2 0,37kW

2/4 0,37kW

4/4 0,55kW

4/2 0,37kW

6/6 1,5 kW

2/6 0,75 kW 4/6 1,5 kW

6/6 2,2 kW

6/4 1,5 kW

6/2 0,75 kW
4/2 0,55 kW2/2 0,37 kW

2/4 0,55 kW 4/4 1,1 kW

0

60

80

50

40

30

20

10

0

H [m]

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Q [m3/h]

70

10 11

Charakteristické křivky Comeo 60 Hz

17
9

9.
0

21
-C

S 
/ 0

7.
15

 / 
©

 K
SB

 A
k

ti
e

n
g

e
se

ll
sc

h
af

t 
2

01
5 

· T
e

ch
n

ic
ké

 z
m

ě
n

y 
vy

h
ra

ze
n

y

KSB - PUMPY + ARMATURY s. r. o., koncern www.ksb.com
149 00 Praha 4-Chodov, Klíčova 2300/6, tel. 241 090 211, e-mail: sarka.horska@ksb.com
779 00 Olomouc, Technologická 2, tel. 585 208 511, e-mail: ilona.mrackova@ksb.com  

P2P_Comeo_CZ.indd   2 22.05.17   19:35


